

---

## **PRODUSE DE CURATENIE.**

I.D.: 74416755

---

Data  
publicarii 18.10.22

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 509,70 RON - 509,70 RON

---

Descriere: COADA LEMN 2X6,00=12,00RON;FRESENSE REZ. ODORIZANT CAMERA  
1X6,80=6,80RON;GALEATA CU STORCATOR 10L 2X19,20=38,40RON;HARTIE IGIENICA 3  
STRATURI 12X11,80=141,60 RON;LAVETA MICROFIBRA FINA PT PRAF 4X7,20=28,80RON;MOP  
MICROFIBRA 3X16,50=49,50RON;MATURA SORG (PAIE) 4X31,00=124,00RON;PROSOP  
BUCATARIE ELEFANTUL VERDE 6X11,50=69,00RON;SACI MENAJ 35L 1  
2X5,30=10,60RON;SACI MENAJ 35L 2X4,50=9,00RON;SACI MENAJ 60L 4X5,00=20,00RON.

---